



تیر ۱۳۹۸  
شماره چهارم، سال اول  
سر دبیر: مهدی حسنلو

ماهانامه

معاونت دانشجویی و فرهنگی  
پردیس دانشکده‌های فنی، دانشگاه تهران



### سخن معاون

در زندگی دانشجویان لحظاتی و اوقاتی وجود دارد که از اهمیت و حساسیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است. این اوقات می‌تواند فرصتی برای رشد شخصیت آنها باشد. منظور از فعالیت‌های فوق‌برنامه فرصت‌هایی است که دانشجوی مسئولیت‌پذیر هیچگونه مسئولیت و سر و کار موظفی را به عهده ندارد و همه چیز در اختیار او برنامه‌های مورد علاقه بپردازد. با توجه به شورای فرهنگی و شورای پردیس تقویم آموزشی پردیس دانشکده‌های فنی برنامه به صورت متمرکز با محوریت خود علمی، فرهنگی و سیاسی برگزار شود. ساعت ۱۴ الی ۱۶ در نظر گرفته شده تحصیلی (مهر ۱۳۹۸) در کلیه آملی دانشکده‌ها ذیل پردیس آغاز شود. این برنامه با عنوان "گفتگوی فنی" نام گذاری شده است. گفتگوی فنی، در حوزه‌های مختلفی مانند: مشاوره، ورزشی، فرهنگی، تربیتی، کرسی‌های آزاد اندیشی، انجمن‌های علمی، کارآفرینی، سخنرانی علمی و فرهنگی قابل انجام و پیگیری می‌باشد.



### امور فرهنگی



از مهمترین فعالیت‌های انجام گرفته در تیرماه ۹۸ اعلام نتایج اولیه اسامی منتخبین شورای مرکزی انجمن‌های علمی به تمامی دانشکده‌های ذیل پردیس فنی و پیرو آن ارسال اسامی دبیران و اساتید منتخب مشاور انجمن‌های علمی از سوی دانشکده‌ها به معاونت فرهنگی و همچنین صدور احکام ایشان می‌باشد. در همین راستا، نتایج انتخابات کانون‌های فرهنگی نیز پیگیری و دبیر و اعضای این کانون‌ها مشخص و حکم ایشان صادر گردید. برگزاری و صدور مجوز چهار جشن فارغ التحصیلی در تاریخ‌های ۹-۱۰-۱۱-۱۲ تیرماه ۹۸، به ترتیب در دانشکده‌های مهندسی برق و کامپیوتر، شیمی، مکانیک و متالورژی و مواد انجام گردید. به پیشنهاد دانشکده مهندسی مکانیک مسابقه دانشجویی (انگري بردز) در روز پایانی امتحانات (۵ تیر) در مقابل ساختمان شماره دو این دانشکده انجام گردید که با استقبال خوب دانشجویان و اساتید مواجه شد.

### امور دانشجویی



در تیرماه ۹۸ امور ذیل در امور دانشجویی معاونت، انجام شده است. (۱) برنامه‌ریزی جهت سامانه‌سازی پرداخت و محاسبه کار دانشجویی در تعامل با دانشگاه تهران در حال پیگیری می‌باشد (۲) شورای صنفی دانشجویان پردیس دانشکده‌های فنی در این ماه تشکیل شد و دبیر و اعضاء مشخص شدند و برای صدور حکم به معاون محترم دانشجویی دانشگاه معرفی شد. لازم به ذکر است، اتاق این شورا در ساختمان دانشکده مهندسی متالورژی و مواد استقرار یافته است. (۳) بررسی روال‌های تسویه حساب و ثبت وام‌های تغذیه دانشجویان. (۴) برنامه‌ریزی و پیگیری جهت ثبت نام از دانشجویان جدید الورود با همکاری معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی پردیس فنی مطابق تجربه سال گذشته است. همچنین، مقرر شده است تجربه مناسب پردیس فنی در نوبت دهی و ثبت نام از دانشجویان جدید الورود برای کلیه دانشجویان دانشگاه تهران نیز انجام شود.



با شروع فصل تابستان، تربیت بدنی پردیس فنی در تیرماه ۹۸ با برگزاری برنامه ورزشی مدرسه فوتبال، مخصوص فرزندان کارکنان و اعضاء هیات

علمی پردیس دانشکده‌های فنی سعی در ایجاد شور هیجان بیشتر بین فرزندان دانش آموز این عزیزان نمود. در این راستا آقایان



محمودآبادی و پورقاسم به عنوان مربی به تمرین این عزیزان در روزهای یکشنبه و سه‌شنبه از ساعت ۸:۳۰ تا ۱۰:۰۰ در زمین چمن پردیس دو می‌پردازند. همچنین، با برنامه‌ریزی انجام شده در این ماه، نسبت به تهیه لیست تجهیزات مورد نیاز برای شروع سال تحصیلی و خرید آنها اقدام خواهد شد.

همانطور که وعده داده شده بود، با نظر مساعد هیات رئیسه محترم پردیس دانشکده‌های فنی و با شروع تعطیلات تابستانی و فعال نبودن سلف سرویس‌های دانشجویی، تعمیرات و گسترش سلف‌های دانشجویی در دستور کار قرار گرفته



است

و با شدت و همکاری کمیته ساختمان پردیس فنی ادامه دارد. لذا، بازسازی و گسترش سلف دانشجویی شماره دو در طبقه دوم، همچنین گسترش سلف دانشجویی شماره یک، در ساختمان هیدرولیک و اضافه کردن کانتر پخش غذا در بخش خواهران در حال انجام و اقدام می‌باشد.



## امور شاهد و ایثارگران

## امور مشاوره



**بیشتر بدانیم  
سالم بمانیم**

"به مناسبت ۲۶ ژوئن مصادف با ۵ تیرماه روز جهانی مبارزه با موادمخدر"

دفتر مشاوره و ارتقاء تحصیلی پردیس دانشکده‌های فنی در تیرماه ۹۸ به مناسبت روز جهانی مبارزه با اعتیاد، اقدام به تهیه و توزیع ویژه‌نامه پیام مشاور و بروشورهای مرتبط با موضوع نمود. رسیدگی به وضعیت دانشجویان مشروطی در معرض اخراج، مصادف با اعلام و تایید نهایی نمرات پایان ترم و راهنمایی دانشجویان مراجعه کننده به دفتر در ارتباط با موضوعات آموزشی و پژوهشی مربوط به ترم تابستانی اعم از مهمان شدن و گرفتن واحد درسی در تابستان، انجام پروژه، کارورزی و ... از اهم کارهای این دفتر در تیرماه می‌باشد. برگزاری جلسات مشاوره فردی با دانشجویان درگیر با اختلالات افسردگی، اضطراب و ... نیز همچنان در حال پیگیری می‌باشد.

در تیرماه ۹۸ دفتر شاهدوایثارگران پردیس دانشکده‌های فنی امور مختلفی چون (۱) بعد از صدور مجوزهای شناوری برای دانشجویان، بصورت چاپ شده در اختیار ایشان



قرار گرفت. (۲) برای دو نفر از همکاران شاهدوایثارگر پردیس فنی، روند درج در پرونده ایثارگری ایشان با توجه به مدارکی که ارسال نموده بودند، پیگیری و نامه‌نگاری صورت گرفت. (۳) خانواده‌های دانشجویان ایثارگر جهت اطلاع از وضعیت نمره دانشجو به دفتر مراجعه نمودند و در جریان وضعیت تحصیلی ایشان قرار گرفتند. (۴) درخواست حذف موثر و جایگزینی نمره دانشجویان در سامانه بررسی و برای این درخواست دانشجویان نامه تنظیم و به آموزش پردیس ارسال شد. (۵) برای متقاضیان وام بنیان‌نور پس از بررسی نامه به اداره کل شاهد و ایثارگر دانشگاه ارسال گردید.

## اخبار ویژه



**کار دانشجویی**

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند وبسایت برگزاری دوره‌های فوق برنامه معاونت با آدرس <https://engcultural.ut.ac.ir> راه‌اندازی شد است و از این پس تمامی دوره‌های متعلق به انجمن‌ها و کانون‌ها در این سامانه انجام می‌شود.

بنا به پیشنهاد پردیس فنی به معاون محترم دانشجویی دانشگاه تهران و مصوبه هیات رئیسه محترم دانشگاه، دستمزد کار دانشجویی و دستیاران آموزشی در سال تحصیلی جدید افزایش چشمگیری خواهد داشت. طبق مصوبه هیات رئیسه پردیس دانشکده‌های فنی، معاونت دانشجویی و فرهنگی موظف گردید در خرید تجهیزات مورد نیاز برگزاری جشنواره‌های ورزشی دانشجویان و کارکنان برای سال تحصیلی جدید اقدام نماید.